
Apixin avulla pk-yritys 
siirtyy vaivatta verkkolaskuaikaan

Apix tarjoaa yhteistyössä ohjelmistotalojen 

kanssa erityisesti pienten ja keskisuurten yritys-

ten tarpeisiin räätälöidyt laskujen automaatti-

set Apix Lähetä ja Apix Vastaanota -palvelut. 

Yrityksen tarvitsee vain rekisteröityä palvelui-

den käyttäjäksi. Tämän jälkeen Apixin palve-

luja käytetään omassa tutussa taloushallinnon 

ohjelmistossa olevien Lähetä ja Vastaanota 

-painikkeiden avulla.

Apixin palvelut ovat tällä hetkellä käytössä 

useissa johtavissa taloushallinnon ja toiminnan-

ohjauksen järjestelmissä. 

Uusia kumppaneita tulee kaiken aikaa lisää.  

Mikäli käytössäsi olevassa taloushallinnon  

Pk-yrityksen on jo aika unohtaa paperilaskutukseen liittyvät työläät vaiheet: 
tulostimen kanssa taistelu, mustekasettien vaihto, postimerkit, kirjekuoret 
ja matka postiin.

ohjelmistossa ei vielä ole Apixin palveluja,  

ota meihin yhteyttä.

Ei erillisiä perustamiskustannuksia 

eikä ylläpitomaksuja

Apixin palvelujen hinnoittelu perustuu ainoas-

taan lähetettyjen ja vastaanotettujen laskujen

lukumäärään. Palveluiden käytöstä maksetaan

lataamalla käyttösaldoa asiakaskohtaiselle tilille 

ilman erillisiä perustamis- ja aloituskustan- 

nuksia tai ylläpito- ja kuukausimaksuja.

Käyttäjä lataa saldoa etukäteen Apixin

verkkokaupasta ja palvelut ovat heti käytettä-

vissä. Maksu tapahtuu luottokortilla tai verkko-

maksulla.
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          Apix − Laskut lähetetty

Apix Lähetä -palvelussa laskuttajan ei tarvitse 

tehdä muuta kuin laatia lasku ja painaa Lähetä-

painikketta. Apix huolehtii lopusta eli siitä, että 

vastaanottajat saavat laskunsa haluamassaan 

muodossa joko paperilla tai sähköisesti. Verkko-

laskuosoitteiden hallinnoinnissa Apix hyödyn-

tää omia ja julkisia rekistereitä.

Apixin palvelussa laskuihin voidaan lisätä  

myös doc-, xls- tai pdf-muodossa olevia liitteitä 

joko suoraan laskutusohjelmistosta tai hyö-

dyntämällä Apixin www-pohjaista liitejärjes-

telmää.

          Apix − Laskut vastaanotettu

Apix Vastaanota -palvelun avulla pk-yritys 

siirtyy helposti verkkolaskuaikaan ostolaskujen 

käsittelyssä. Apix huolehtii, että verkkolaskut 

siirtyvät ostoreskontraan helposti ja varmasti.

Yritys voi vastaanottaa verkkolaskut taloushal-

linnon ohjelmistossa olevan Vastaanota-painik-

keen tai Apixin saapuvien laskujen hallintaso-

velluksen avulla.

          Apix – Laskut arkistoitu

Apixin Lähetä ja Vastaanota -palvelujen avul-

la välitetyt laskut voidaan arkistoida Apixin 

palvelimille. Dokumentit säilyvät palvelussa 

lain edellyttämän ajan ja niitä voidaan selailla, 

ladata ja tulostaa verkkoselaimella.

Tutustu palveluihimme 
ja ota rohkeasti yhteyttä!

Apix Messaging Oy on sanomanvälitysyhtiö, joka tarjoaa palveluja yritysten liiketoimintatrans- 

aktioiden, kuten laskujen hoitoon. Palvelut kattavat aineistojen muunnokset, reitittämisen ja jakelun 

niin sähköisiin kuin fyysisiin kanaviin sekä sähköisen arkistoinnin. Apixin palvelut soveltuvat erityisesti 

pienille ja keskisuurille yrityksille

www.apix.fi


